【2023281】闽江学院关于推荐申报商务部商务发展
[bookmark: 文件标题]            研究成果奖（2023年）的公示
[bookmark: _GoBack]
根据《商务部办公厅关于征集商务发展研究成果奖（2023年）参评作品的函》精神，我校按照要求积极组织申报工作（无名额限制），经形式审查，拟推荐“福建省建立扩大消费长效机制的政策建议”“福建省一刻钟便民生活圈建设调研与政策建议报告”等2项成果代表我校参评。现予以公示。
公示期间欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间：2023年12月15日—12月21日
联系电话：83761523（纪检监察室）；
83761732（科研处）。

附件：闽江学院商务部商务发展研究成果奖（2023年）推荐申报名单

                                    科研处
                                 2023年12月15日

附件：
闽江学院商务部商务发展研究成果奖（2023年）推荐申报名单
	序号
	成果名称
	成果形式
	申报人
	学院

	1
	福建省建立扩大消费长效机制的政策建议
	咨询报告
	许安心
	新闻传播学院

	2
	福建省一刻钟便民生活圈建设调研与政策建议报告
	咨询报告
	郑秋锦
	新闻传播学院